
 

  99-400 Łowicz, ul. Cicha 9 
  Tel: 798 145 898 
  e-mail: biuro@arkatravel.pl 
  www.arkatravel.pl 

 

PIELGRZYMKA NA MALTĘ I WYSPĘ GOZO ( 5 DNI ) 

TERMIN: 10 – 14.06.2026  

 

1 DZIEŃ:  Zbiórka: Skierniewice godz. 2.50, Łowicz godz. 3.20, Brochów godz. 4.00. Przejazd na 

lotnisko w Warszawie, wylot na Maltę o godz. 08.05. Przylot o godz. 11.05. Przejazd do MDINA                         

i zwiedzanie starej stolicy Malty: Katedra św. Pawła główny kościół biskupi archidiecezji Malty, spacer 

uliczkami miasta wśród zabytkowych pałaców. Msza św. Czas wolny. RABAT – spacer wąskimi 

uliczkami, gdzie przy wąskich krętych uliczkach zobaczymy typową maltańska architekturę. Przejazd do 

hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, msza św. w Kościele św. Pawła Rozbitka. Zwiedzanie stolicy Malty, VALETTY 

– Ogród Upper Bracca, z którego rozciąga się wspaniały widok na Wielki Port (Grand Harbour) i lezące 

na drugim brzegu Trójmiasto Vittoriosa, Senglea, Cospicua. Spacer ulicą Merchants Street do kościoła 

zakonnego pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela -  zwiedzanie kościoła, gdzie możemy podziwiać 

arcydzieło Caravaggio; Ścięcie   św. Jana. Z zewnątrz: Biblioteka Narodowa oraz Pałac Wielkiego 

Mistrza i Teatr Manuela. Czas wolny. Powrót do hotelu, wieczorem obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka na wyspę GOZO – przeprawa promowa ( rejs uzależniony od 

warunków pogodowych ), zwiedzanie świątyni GGANTIJA, wpisanej na listę UNESCO. DWEJRA – 

tutaj znajduje się słynne Lazurowe Okno – potężna skala, w której fale morskie wypłukały na przestrzeni 

tysięcy lat coś w rodzaju potężnego “gotyckiego okna”. Przy Lazurowym Oknie kręcono sceny filmu 

“Odyseja” a w pobliskich kamieniołomach sceny zdobycia Troi. Zwiedzanie VICTORII stolicy wyspy: 

Msza św.; Katedra Wniebowzięcia NMP. Przerwa obiadowa w ZATOCE XLENDI - niezwykle 

malowniczym zakątku na południowym wybrzeżu Gozo. Powrót do hotelu, wieczorem obiadokolacja, 

nocleg.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, Msza św.; wycieczka do BŁĘKITNEJ GROTY – jednego z najpiękniejszych 

miejsc na Malcie. Rejs łódeczkami do groty, w której woda ma przepiękny lazurowy kolor ( rejs 

uzależniony od warunków pogodowych ). Przejazd do portowego miasteczka MARSAXLOKK, słynącego 

z kolorowych łódeczek zwanych luzze, ozdobionych Oczami Ozyrysa mającymi gwarantować szczęśliwy 

połów lokalnym rybakom. Przejazd wzdłuż KLIFÓW DINGLI, z których roztacza się zapierający dech                           

w piersiach widok na wyspę Filfa. Powrót do hotelu, wieczorem obiadokolacja, nocleg.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, transfer na lotnisko. Wylot do Polski o godz. 12.05, przylot do Warszawy                     

o godz. 15.00. Zakończenie pielgrzymki. Powrót do miejsca zbiórki.  

CENA:  5.530 zł/os  

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA ORAZ GODZINY LOTÓW MOGĄ ULEC ZMIANIE. 

Cena obejmuje: przelot samolotem LOT na trasie Warszawa – Malta – Warszawa z bagażem 

rejestrowym do 23 kg; opłaty lotniskowe; przejazdy autokarem na Malcie; 4 noclegi w hotelu 4 *;                         

4 śniadania; 4 obiadokolacje; opiekę pilota; ubezpieczenie NNW ( do 20.000 PLN ) i KL obejmujące 



następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej  (do 70.000 EURO); składkę do TFG i TFP; podatek 

Vat. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłaty miejscowej, kosztów lokalnych 

przewodników, systemów nagłaśniających tour guide  – razem  80 EURO/os ( płatne u pilota ); 

dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z pielgrzymki z przyczyn nagłego zachorowania;            

wydatków osobistych; napojów do obiadokolacji; dopłaty do pokoju jednoosobowego – 1.100 zł/os za 

cały pobyt 

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA 

ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ. 

 


